[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 28 »  февраля  2019 г.                                                                       № 18

	Об органе, уполномоченном на опубликование и актуализацию информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района   Смоленской области, включающей сведения о наименованиях указанных объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении указанных объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц

В целях реализации подпункта «г» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 5 апреля 2018 г. от 15.05.2018 № Пр-817Г
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Определить  Администрацию Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  органом, уполномоченным на опубликование и актуализацию информации об объектах, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, включающей сведения о наименованиях указанных объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом назначении указанных объектов, существующих ограничениях их использования и обременениях правами третьих лиц.
2. Определить, что информация, указанная в пункте 1 настоящего постановления, подлежит опубликованию и актуализации на официальном сайте Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес официального сайта: http://stab.smol-ray.ru/) (далее - официальный сайт Администрации).
3.	 Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области актуализировать информацию, указанную в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Администрации один раз в полугодие до 20 января и до 20 июля.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста I категории Администрации Стабенского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (О.Б.Байкова).

Глава муниципального образования
Стабенское  сельское поселение
Смоленского района Смоленской области                               Д.С. Чекрыжов

4

[image: ]

[image: ]
image3.jpeg
2
(manee - opuUHMaNBHBI  caliT AJIMHHUCTpAIINH).

3. Anmunuctpanun CTaGeHCKOro CelbCcKoro moceneHus CMOJeHCKOro
patioHa CMOJIEHCKOH 06/IacTH aKTyanH3HpOBaThH MH()OPMAIIMIO, YKA3aHHYIO B
MyHKTe |  HacTOSLIEro  1OCTAHOBJCHHMS, Ha oULMAIBHOM  caliTe
AJIMUHHCTPALMK OJIMH pa3 B N0Jyroaue 1o 20 sHBaps U 10 20 urous.

4. KoHTpOIIb 32 HCTIONHEHHEM HACTOSILEro [IOCTAHOBICHHUS BO3JIOKUTE Ha
cnenuanucra I kateropun AnmunucTpanun CTaGeHCKOro CebCKOro MOCeICHMS
Cmorenckoro paitona CMoseHCKON 061acTH (O.b.baiikosa).

['1aBa MyHHULIMNIAIBHOTO o0pazoBaHusl y
CtabeHCKOe cellbCKOe Moce/ieHue / /
Cmornenckoro paiiona CmoseHckoi 061acTu 4%47“15? J1.C. YUekpbikoB

v

image1.png

image2.jpeg
AIMHUHUCTPALIMA CTABEHCKOI'O CEJIBCKOI'O ITOCEJIEHUA
CMOJIEHCKOI'O PAMIOHA CMOJIEHCKOU OBJIACTU

I[TOCTAHOBJIEHUE
oT « 28 » despans 2019 r. Ne 18

O6 opraHe, yHOJTHOMOYEHHOM Ha OIyOJHMKOBaHHE W
aKTyanu3anuio uHpopManuu 06 00beKTaxX, HAXOIAUXCS B

MYHHUITUIAIEHOM COOCTBEHHOCTH MYHULIAIAIBEHOTO
obpazoBaHHs CrabeHckoro CEJBLCKOTO OCEJIEHUS
CmoneHckoro  paiioHa CMmoneHckoir  oGacTwu,

BKJIIOYAIOIIEH CBEIAECHUS O HaWMEHOBAaHUAX YKa3aHHBbIX
06’BCKTOB, HUX MECTOHAXOXICHHUHU, XapaKTCPUCTHKAX MU
OeJICBOM Ha3HA4YCHHUHN YKa3aHHbIX O6'I>GKTOB,
CYHICCTBYIOIIHUX OIpaHUYCHUAX HUX HUCIOJIb30BaHUA U
O6peMeHeHI/ISIX IMpaBaMH TPETbUX JIHIT

B nensax peanuzanuyM HOANYHKTa «I» IYHKTa 2 TIEpEeYHs IOPYYEHUM
Ipesunenta Poccuiickoii denepanuu o uroram 3acefanus I ocy1apcTBEHHOro
coseta Poccuiickoi ®enepannu 5 anpens 2018 r. ot 15.05.2018 Ne [Tp-817T

AJIMHWHUCTPALIA CTABEHCKOI'O  CEJIbCKOI'O  TIOCEJIEHMA
CMOJIEHCKOI'O PANOHA CMOJIEHCKOH OBJIACTHU
ITOCTAHOBJIAET:

1.  Omnpenenuts AnmunHCcTpanuio CTaGeHCKOro CEIbCKOrO MOCEIEeHUs
Cmonenckoro paiioHa CMOJIEHCKOW 00JacTH OpraHoM, YIOJHOMOYEHHBIM Ha
OIyOJIMKOBaHME U aKTyalM3aluio HH(popManud 00 00BEKTaX, HAXOAAIIUXCS B
MYHUILIMIIATBHON COOCTBEHHOCTH MYHHUIMNAIBHOTO 00pazoBanus CTabeHCKOro
cenbckoro moceneHuss CmoneHckoro paiioHa CMojeHCKOH — 00JacTy,
BKIIIOYAKOIE CBENEHHA O HAaMMEHOBAHHSIX YKa3aHHBIX OOBEKTOB, HX
MECTOHAXOXKICHUH, XapaKTePUCTUKaX M IIeJIeBOM Ha3HAYEHMH YKa3aHHBIX
OOBEKTOB, CYHIECTBYIOIINX OIPaHUYEHHUSX MX MCIOIB30BAaHUS U OOpEMEHEHUSIX
MpaBaMH TPETHUX JIHII.

2. Ompenennts, 4To MH(OpMaLUs, yKa3aHHas B IyHKTe 1 HaCTOSILETrO
TIOCTAHOBJIEHHS], ITOJUIEXXUT OIyOJHMKOBAHUIO U aKTyallu3alMi Ha O(QUIHATIBHOM
caiite AnMuHucTpanuu CrabeHCKOro cenbckoro mnoceineHuss CMOJIEHCKOTo
paiiona CmoneHcKoi obimactd B MH(GOPMAIHOHHO-TEIEKOMMYHHKALMOHHOM
cetu «HMutepHer» (ampec odunuagbHOro caiira: http://stab.smol-ray.ru/)